

朝来小学校ネットデイ 部材手配管理表

分類	品名	型式、色等	単位	単価	手配数	合計	購入単位	発注先
ケーブル敷	硬質ビニル電線管	22、VE22×4m アイボ	本	500	3	1,500		Y社
	同上用付属品	V22カップ	個	100	2	200		〃
		V22エルボ	個	220	6	1,320		〃
	露出丸ボックス(防水型)	VE22二方出	個	370	2	740		〃
		VE22三方出	個	370	1	370		〃
	電線管用サドルベース	SUS サドル付き	個	230	10	2,300		〃
	モール(テープ付)	細、1号、1m アイポリ	本	2,200	40	88,000	10本単位	〃
	モール用曲がり	細	個	1,100	8	8,800	10個単位	〃
	モール用入りズミ	細	個	1,100	9	9,900	10個単位	〃
	モール用出ズミ	細	個	1,100	6	6,600	10個単位	〃
	モール用分岐	細	個	1,700	1	1,700	10個単位	〃
	モール(テープ付)	中、3号、1m	本	4,600	10	46,000	10本単位	〃
	モール用曲がり	中	個	1,400	1	1,400	10個単位	〃
	モール用入りズミ	中	個	1,400	5	7,000	10個単位	〃
	モール用出ズミ	中	個	1,400	5	7,000	10個単位	〃
モール用分岐	中	個	1,700	2	3,400	10個単位	〃	
モール	大、4号、1m	本	12,200	6	73,200	10本単位	〃	
モールテープ	大、4号	個	1,200	4	4,800		〃	
モール用曲がり	大	個	1,700	2	3,400	10個単位	〃	
モール用入りズミ	大	個	1,700	3	5,100	10個単位	〃	
モール用出ズミ	大	個	1,700	2	3,400	10個単位	〃	
モール用分岐	大	個	2,100	1	2,100	10個単位	〃	
ワゴンモール	4型	本	1,380	3	4,140	1本単位	〃	
	5型	本	1,640	4	6,560	1本単位	〃	
電気設備等	AC100Vコンセント	露出、2P 15A E T付	個	390	5	1,950		Y社
	AC100Vプラグ		個	400	5	2,000		〃
	AC100V用平行電線	VVF 1.6-3c	m	3,300	2	6,600	100m単位	〃
	アルミボリ(窓用)	944×549	枚	6,500	3	19,500		T社
ネットワーク	UTPケーブル	NWBEL-1752A-GN(ミズ)	巻	19,740	5	98,700	300m単位	M社
	LANコンセント	LD-RKIT1(エレコム)	個	1,530	22	33,660		〃
	LANコンセント用結線工具	LD-CPT(エレコム)	個	300	3	900		E社
	HUB	LSW10/100-8NWP(メルコ)	個	5,670	7	39,690		M社
	モジュラージャック	NW060-R88-T-6(ミズ)	個	370	10	3,700	10個単位	〃
	上記用ブーツ	NW060-BOOT8-GN(ミズ)	個	340	10	3,400	10個単位	〃
	LAN機器手数料		式	2,100	1	2,100		〃
	ファイヤウォール装置		台			0		
その他	木ねじ	UM-TA-420	本	3,560	5	17,800	1000本単位	Y社
	コンクリート用タッピングビス	TP-DCS-25S	本	6,280	2	12,560	1000本単位	〃
	ビニルテープ		巻	40	20	800		〃
	自己融着テープ	20mm×10m	巻	430	3	1,290		〃
	インシュロック	屋内用、20cm	袋	720	3	2,160	100本単位	〃
	コンクリート用キリ	3.5	本	630	30	18,900		〃
	電線管用塩ビのり		個	270	1	270		〃
	防水用コーキング材		本	450	1	450		〃
	コーキングガン		個	600	1	600		〃
	HUB取付用アングル		式	250	6	1,500		F社
	木キリ	8.0	本	630	2	1,260		Y社
	金ノコ		個	2,300	6	13,800		〃
	同上用替刃		本	240	20	4,800		〃
表示	ネームラント用テープ		個	1,400	1	1,400		N社

ケーブル、モール及び消耗品は若干の予備を含む